



ODENSALA BYGDEGÅRD

www.odensalabydegard.com
Odensala Kyrkby 119A
195 92 Märsta

Odensala bygdegårds uthyrningsvillkor

1. Odensala bygdegård får ej vidare uthyras till annan än bokad person via styrelsen. Hyrestagaren ansvarar för att oskötsamma gäster samt objudna gäster avvisas. Visa hänsyn till omkringboende, och det skall vara **tyst kl 01:00 och kl 02:00 ska lokalen vara tom.**
2. Hyrestagare ansvarar för skadegörelse runt samt i Odensala bygdegård under hyrestillfället. Skadegörelse ska anmälas till styrelsen och ersättas av hyrestagare. Odensala bygdegårdsförenings försäkring gäller bara brand, bygdegårdens saker och större skador. Självrisken vid skada som täcks av bygdegårdens försäkring uppgår till ett halvt basbelopp.

Hyrestagaren bör ha egen hemförsäkring eller annan försäkring som täcker skador på eget medtaget material, som till exempel egen utrustning, musikutrustning mm. Självrisken vid skada som täcks av bygdegårdens försäkring uppgår till ett halvt basbelopp.

3. Städning ska ske enligt anvisningar, städrutiner bifogades vid bokning. Under veckorna pågår barnverksamhet i Odensala bygdegård, därför är det **viktigt att städningen utförs korrekt.** Om Odensala bygdegårdsförening måste efterstäda debiteras kostnaden för detta på hyrestagaren. Kostnadens storlek beror på efterstädningens omfattning. Städning måste även utföras utanför och runt Odensala bygdegård där gäster kan ha skräpat ner. **5 st svarta sopsäckar ingår i hyran.** Sopor som ej ryms i sopkärl måste tas bort av hyrestagaren då djur annars ger sig på sopsäckarna och sprider ut innehållet.
4. Lånad nyckelbricka ska förvaras så obehöriga ej kan få tag i den. Om nyckelbrickan inte lämnas igen enligt överenskommelse har Odensala bygdegårdsförening rätt att debitera en kostnad på 500 kr. Vid försvunnen nyckelbricka kontakta styrelsen omgående. Därefter debiteras hyrestagaren en kostnad på 1000 kr.

5. Odensala bygdegård ska lämnas, efter hyrestillfället, med låsta dörrar, reglade fönster, släckt belysning både inne och ute och iordningställt för nästa hyresgäst. Respektera avlämningstiderna då nästa hyrestagare har tillträde, avvikande från tiderna måste godkännas av styrelsen för att undvika dubbelbokningar.
6. Avbokningsregler: Avbokning mer än 30 dagar innan önskat datum = ingen debitering.
Avbokning inom 30 dagar från önskat datum = halv hyra.
Avbokning inom en vecka = full hyra.

Inga husdjur får vistas i lokalerna

Ingen konfetti får användas inne eller ute

Rök maskin får inte användas då det utlöser brandlarmet

**OBS! Detta dokument ska medtagas vid
nyckelutlämningen**

Jag har mottagit nyckel och åtagit mig att följande punkter följs och accepteras och att efterdebitering sker vid försummelse av dessa regler under hyrestiden av Odensala bygdegård.

Datum

Namn och vid annan än hyrestagaren förtydligande av namnet